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RG-S5750H RFIAZHALEBIFEM L4 H IIRE T mtEae . mz e, 2SI — IR E . 3B F R M4 1
R2, R 2 E 0 i, 5635 QOS TRME , MR AN 5] N FH S AN [F) Mk 859 70 R AL B, ARAIE B8 B 50 e A& i Jo S i . RG-S5750H
ROV HHLRE RS R AL RIE AT O, 3l 2 R P R R I 422 75 2

RG-S5750H & 5125 #efl «

P 10/100/1000B | T Jk SFP | /Jk SFP | MGMT | USB | MinilUSB | Console | ¥~ /& | 7L &
ase-T Hi&E M | #1 PLUS #% HfE ZEV/
DN ]
RG-S5750C-2 28 44 4 1 1 1 1 2 XLH,
8GT4XS-H Combo H) I
RG-S5750C-4 48 ¥ 4 1 1 1 1 2 XLH,
8GT4XS-H VA
RG-S5750C-2 8 28(8 1™ 4 1 1 1 1 2 XLH,
8SFP4XS-H Combo 1) VA
RG-S5750C-4 ¥ 48 4 1 1 1 1 2 XLH
8SFP4XS-H VA
RG-S5750-48 48 o 4 1 1 1 1 ¥ XL H
GT4XS-HP-H W
RG-S5750-24 24 o 4 1 1 o 1 o XL H
GT4XS-HP-H W

Ll combo 45 % M o, 1000Base-X SFP v =it 4 10/100/1000Base-T & i 5 A K M0 AR —ME L LA 2,
B R — B ZU S s b e 2R o 8 3 A5 o R AR AR A — A

L1 SFP Plus 3 o #% % 4 10Gbase-R, % # 1000base-X.

L RG-S5750-24GT4XS-HP-H /it € 2k iA 45 B # /> RG-M5000E-AC500P %% .

RG-S5750H F 13 #e i} #M2 3 B -

m MGMT #1: HI 10/100/1000M FHH LRI, KA RIAS GRS . %48 0] FORES SN DOR M O, DUgkT
T P ITME. %30 RN S baik DCMI Y (Data Center Manageability Interface) , FH /A DU %45 0 %)

NI AR ALY B AL DRI I, 3 A AR R R R AT




B USB I1: Bl A SE/THIEE O (Universal Serial BUS) , iZ%$2 17 LUER: USB 12 S SRAE H E . EHURA .

AHECWHE S, BT AT S ML (R AR 2T 2 DL H A B ERAT

W Console [H: HI@EFEH O, HH RS-232 # 10 HF, RAMHER RIS E#Hd . ZE O RERE

PAEEAT R, BCE . i, B BNVRORR I InEEE TAE.
B MiniUSB H: "8 O], PC #2238 MKEnREE, Walfe P RS E N F

N RG-S5750H # 7 & 44 £ # Console #= MiniUSB & # % 478K, BLE . 447, A 2 UM A F o 8 T X,

18 Console @ #= MiniUSB o R i+ R A8 3t &b — AN 4 3,

N #&. RG-S5750H ZFIHMMA A =%, EABEFET, BARTRAERLEC TR, AXAFAT, THRE

P AE A TR 5 T AT 69 b

1.1 RG-S5750C-28SFP4XS-H

ESH
R Eiths RG-S5750C-28SFP4XS-H
CPU WAZAL RS, B EA 1.0G
BOOTROM 8MB
Flash Memory 512MB
SDRAM 1GB
ZEW T B
SCRERIEASE SRR
N LB S A TR B4, KA R %,
. . R 2
I IREER: m Y RO, MB000H-01QXS(H 4 i)
W 2
BRI RS RG-PATOI
T (AC) BN
AE R YE R 100-240V~
I RHUEYER: 90-264V~
W% 50-60Hz
R NBUE L 2A
FEL R ASE A 7 FEEHT (HVDC) #iA:

e EEVEE . 240VDC
ARHEVUE: 192-288VDC
AR NATGE I 2A

B SRR RS RG-PD70I
B (DC) #A
HE B RYE R -36—-72VDC
REPR I NBIE IR 3.15A

B A&t EALR R,




. 75 1000Base-X
SFP 3 [
75 100Base-X
" ¥ 10GBase-R
SFP Plus ¥ [
7 #F 1000Base-X
FHLINFE <B5W (A& R
TAEEE 0°C ~ 50°C
TGRS -40°C ~ 70°C
AR 10% ~ 90% RH
T AR 0~5000m
A 5% ~ 95% RH
55| SRR AR R T B A R I S T
R SRR TR
EMI GB/T 9254.1-2021 CLASS A
LR GB 4943.1-2011
RS (FEx XD
: 440x300x44
CHAL: mm)
i (AL kgD 2 4.2kg

N k. hEEREY,

EAT AR AT A i R A& T i

FEERINR

RG-S5750C-28SFP4XS-H LUK MAZ ML AT RS2t 28 A~T-Jk SFP #2111, 8 NE HMTJE 10/100/1000Base-T LAA M
1 Combo. 4 MJ3Jk SFP Plus #:11. 1 MEMALUKMEEE (MGMT). 14> USB 1. 14> MiniUSB [ (H:+ Console

A1 MiniUSB 1 &2 A Console LI fE;

[ LR, HE5e 8 A Miniusb $:11). 1 4 Console 1, JFHIRIEMLL 2 4

R UL e 2 AN SRR . LA R IR -

1-1 RG-S5750C-28SFP4AXS-H 7= /it 4 Wi &

BIER



[ 1-2 RG-S5750C-28SFPAXS-H Hil i #k 7m  []

2pa J s ww um aln
L 3
==

1. WREFRRLT 7. TJK SFP 11
2. MRS AT (PWRL) 8. Ui FLRASHR AT
3. MRS RIT (PWR2) 9. USB#:[
4. MGMT £ FURAIR R LT 10. MiniUSB £ M
5. Console [ 11. FEHPKMEL (MGMT)
6. 10/100/1000Base-T DA M3 [l 12. JjJk SFP Plus # 1
BER

1-3 RG-S5750C-28SFPAXS-H J5 [t 7~ s &
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2. 9 JRHLER 1 4 5. HIURHLLR 2 4

3. ¥RAEIR 2
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RG-S5750C-28SFP4AXS-H A # AL FL I SCRF AN YRR e o LAk Fi RIS 7T 2 DR 7 (1) FEL YRR B 751

WAL AT MER] 1 AL, AT AR 2 SR i . 2L 2 AL T IE# TARRESH,
BEI S bR T TR L RUIRES -

N EERRERETSEE, FRATEDRRTENCRAMERER RN, N CRFERETRODE, *
RELF IAEREK, NAEAAHRESTE R A,

HRG

RG-S5750C-28SFP4XS-H Rl e A7 KB il X, LAER PR iS4 BEAERE FOPAEE N IR TAR . fECE LR, ROZAENURE P L
JE AR B 2 10em (=R TE],  DAE 25 R I RO 5 S0 R B R

1-4 38 REFHSTIR TT &=
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BT
FanIT THIAR B IR RE Epd
FRITK | ZHHEA L
G0 N KR | BHLEAERIIAIE, SHZ INIRHRR, 25— BN AR
(3HZ) TR
foi:;j? TR & ENL, SRS YE N GURAR T JE AR A
RE&EFRIT Status QEER | THHIEE S
T 5 B AELE DL R A L
e 1. HEHRCHRFEE B RS B W TAERE
2. YHT IR RN R LS HEA R4
TR A A L AR PR SRR B AR
L | LM, L 6.2 T LR AL
FRITK | AR E R R b
HRA TR AT PWR1/ PWR2 G | IR YR O ATk e
LTS | U PRI R B R EHE AC 264
FRITK | 3 PR Link
G | I 1000M Link Up
FEH KM RS RIT | MGMT GOINLE | 3 1000M B UR
WATH S | %0 100/10M Link Up
BETINEE | i1 100/10M HdiE ik
FeRdT K| iR Link
JiJk SFP Plus #% {5747 29F-32F S| I 10G/1G Link Up
SHENEE | 50 10G/1G Fdl ik
FERITK | 3R Link
TJK SFP 2 F4R7R AT 1F-28F SRS | 31 1000M Link Up
SEEINEE | 311 1000M Fdsdi &




HITH | ¥l 100M Link Up
FATINER | 3 100M EEok
FRITK | 3 R Link

{0 5% | i1 1000M Link Up
1-8 SEEINEE | 1] 1000M Hdsii &
WA HSE | 3 100/10M Link Up
SCTINME | 3 1 100/10M HdE R

10/100/1000Base-T L\ A [ i
mE=Na)

1.2¥ RRIR

RG-S5750C-48GT4XS-H Fll RG-S5750C-48SFP4XS-H 1 R M 14 e fit: M5000H-04XS. M5000H-01QXS

/ M5000H-04XS 1% ¥ # RG-S5750C-48GT4XS-H #= RG-S5750C-48SFPAXS-H ™ & 41z 1

RG-S5750C-28GT4XS-H fll RG-S5750C-28SFP4XS-H 7 #:4n R S\ 4 fé k. M5000H-01QXS.

FRBLRK DIRES W T R

L Fr TR Xt 4h s
M5000H-04XS 4 ity 1 5 IR AR R 4 /> SFP Plus [
M5000H-01QXS 1 vty 1 e S A b 1> QSFP Plus &

# T VAL B AP AL 3R 09 3% L0 L i A 404 A % (RG-S5750H 7 71 5 e pidy JE A% 348 5 H)

1.3 HBjFiER

RG-S5750C-28GT4XS-H. RG-S5750C-28SFP4XS-H. RG-S5750C-48GT4XS-H 3 RG-PA70! #il RG-PD701 7] 4% i f
P, RG-PA70I £ —2 8N (L HVDC). B4t MAs i r i e, $240% 12V i s, fe K Dh Rk
F| 70W; RG-PD70I s& 3K Bk N\ BHyERE e, $24t 12V fofmt s, sk SR8 3] 70W,

RG-S5750C-48SFP4XS-H 3 RG-PA150I-F T #ifi L JEHIEL . RG-PA150I-F /& — @AM (ZFF HVDC). HitfiH
FIAZ I HL IR b, JRAE 12V R R, oK HH TSR a] ik 3] 150W,

RG-S5750-48GT4XS-HP-H . RG-S5750-24GT4XS-HP-H 37 £ RG-M5000E-AC500P . RG-M5000E-DC500P .
RG-PA1150P-F 3 FhJF 5% H J s B,

/ RG-S5750C-28GT4XS-H. RG-S5750C-28SFP4XS-H #= RG-S5750C-48GT4XS-H R % # RG-PA70l, RG-PD70I
wRAR, e MRS CIR,

RG-S5750C-48SFP4XS-H 2 ¥ # RG-PA150I-F ® B ALk, i1 MAEEAE IR,

N RG-S5750-48GT4XS-HP-H. RG-S5750-24GT4XS-HP-H R % # RG-M5000E-AC500P. RG-M5000E-DC500P .
RG-PA1150P-F ¥ R A3k, iF 7 4E MAEEA © IR,

RBAT LA LA RS, LT AR NEA 2 N REE, 4 2 M RALTES T/ERSE, 2 A ACRATH
REEIRE.




Nk A R AT
w1 AN IR KK,

W, ZEALAIEHEKRTENCRIFEEZER KT, W RN ERET RO, b
ErY T veee

1.3.1 RG-PA70! BB SHRINE

T H A%
HLYR AL 5 RG-PA70I
&L RG-S5750C-28GT4XS-H. RG-S5750C-28SFP4XS-H. RG-S5750C-48GT4XS-H
AC fii\: 100Vac~240Vac;50/60Hz
0 NAFUE FEL S Y8
HVDC #fi \: 240VDC
AC i \: 90Vac~264Vac; 47/63Hz
A N K FEL S 9
HVDC ffii\: 192VDC-288VDC
LI R/ (e B 2A MAX
it L 12V
iE PN THEL R 5.83A
HR K Dy = 70W
LTWAD S pi I SR <1.75mA
AMERSE G X %6 X ) | 156mm*50.5mm*38mm
Hig (AL kg) #1 0.395kg
TAEW -10C~+50°C
AEAEIRLE -40°C~+70°C
TAEAERT I R 10%~90%
AFAif RE X 5%~95%
TAEHgEK 0~5000m

RG-PA70I BBiEt&EHRIS =

REA ]

flEH “ =pig” HAEYE, B, B, 4%, PiRBshae

HA Ry g BABMNRKERY i m iy S RO e i Sk

A 12C i@il6E FHEE 12C 5% R BTHGE AT I

TR A i%ﬂéﬁmﬁﬁﬁiﬁ,Mﬁﬂu%miﬁﬁ%%ﬁﬁﬁruﬁﬁu#H%ﬁ%ﬁ@ﬂﬁ
TSI

T TER &AW IR, FAEIIT 1+1 &0 FIR R G0 b 5 s YA 5 4 Sk o R e i %42,
SRJE BT BRSO AT H R B

THFHIE S A | R IR I MR S RS HR S KT AT R S

RG-PA70I BBiEi&ERIgRT

b4 THR f 7~ R £
RS TR AT DC OK K RG-PA70I HL)E A e H Bl H o B e




E: RG-PATOI Hi KL i th IE 4

1.3.2 RG-PD70!| EBBIEERNE

T H g

H R S RG-PA70I

&AL RG-S5750C-28GT4XS-H. RG-S5750C-28SFP4XS-H. RG-S5750C-48GT4XS-H
WANBUE BRG] DC i \: -36—-72VDC
N HL I 3.15A MAX

it L 12V

=P T ek 5.83A

R T 70W
AMERSE G X %6 X ) | 156mm*50.5mm*38mm
i (AL kgD #] 0.385kg

TAERE -10°C~+50°C

AEAEIRLE -40°C~+70°C

TAEAER 10%~90%

AP ARSI S 5%~95%

TAEHEK 0~5000m

RG-PD70I EBjElE RS S

REA ]

flH “ =pig” HAEYIE, Bithd%, P, 4%, PiiRBsSIhae

HA RS D) BAMNKERY S iy il Ry s is oy S ae

B 12C i@il6E FHEE 12C 5% R BHGUE AT

SRS i%ﬂéﬁmﬁﬁﬁiﬁ,Mﬁﬂu%miﬁﬁ%%ﬁﬁﬁruﬁﬁu#H%ﬁ%ﬁ@ﬂﬁ
TSI

R TERAAWT IS BL R, ATSEWTIF 1+1 &4y Fi I8 R S0 P 5 MR EL S S0 Sl R G 0 %,
SR BLHERT B R AR AT Fl R A

THFHRIE S ST | FE IR I A I S RS HR S KT AT R S

RG-PD70I BiFiERIgTAT

ZFR TR bR 7S PR &L

K RG-PD70I H 5 E 5 4 H Bldar H H B0
an RS R R ouT
M RESIAT = RG-PD70I HLE Rt 13

1.3.3 RG-PA150I-F Ha;EiEHHE

i H

A

R 5

RG-PA150I-F
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EHL

RG-S5750C-48SFP4XS-H

AC #iN\: 100Vac~240Vac;50/60Hz

n o g .
T AUE IR HVDC fii\: 240VDC
AC i \: 90Vac~264Vac; 47/63Hz
LD SN N E e
HVDC #i\: 192VDC~288VDC
N L 3A MAX
R 12V
B K it PRI 12.5A
B K o 2% 150W
i N0t Hb R FLIR S 4 <3.5mA
SRS (R X 58 X &) | 196mm*50.5mm*40mm
HiaE (AL kg #) 0.55kg
TARIREE -10°C~+55C
AR -40°C~+70°C
LAEAH AT 5%~95%
AF A RH X 5%~95%
TAEHgk 0~5000m

RG-PA150I-F HB;EiEHRS S

R B
i “=Big” HAPW, Pihs, Vit 4%, Pk
HA R DI6E HARMARIEGRY B iy Sl SORyr . b Bk R S5 Thig

HA 12C il ke

EHLATEL 12C 5% ARG AT B T

SCEEOURRPFRER IR AR, TR ASCIL A2 B IR AR SE 1+1 &, JF H &0 i diia BA

IR AR

. TE A RTINS R, A5G TT 1oL % ) R 2 Gk S AL 5 41 T v R e,
URJ5 BT I (T H e

H S SN | 76 Mt LN AR AT T 2 4

RG-PA150I-F EB;E{EHRISTAT

K RG-PA150I-F HLJFARE T4t sl HY H 30 b
R AT AT = , - B
2 RG-PA150I-F FLE Ak i 1E

1.3.4 RG-M5000E-AC500P EBiEiEHnts

T H Rtk
HLRAY 5 RG-M5000E-AC500P(AC #ii \) RG-M5000E-AC500P (HVDC #i\)
i RG-S5750-48GT4XS-HP-H . | RG-S5750-48GT4XS-HP-H
&L

RG-S5750-24GT4XS-HP-H RG-S5750-24GT4XS-HP-H
HIUE LR 100-240V~, 50/60Hz 240VDC

-11 -




LRAMNBOSHIETEE | 90~264V~, 50/60Hz 192-288VDC
PR Hoh 370W M T POE flE . XCRIRML I, W] T POE ik Ha ¥y MR TL &y 740W
FNKT IR IR S5 <3.5mA
LR A IR SCFE
CEVVIWS YH 1+ TUACHENL POE 73R I /N T 370W 1)
N 54V: -57~-60V
12V: 13.4~16V
N 54V: 8~10A
12V: 12~16A
SURTROSTA SCFF
B FE
LRV A YR 5 HJH RG-M5000E-DC500P 24
IR 2E 10A HLIFZE
IR RST (e 9 1) 195.4*90*40mm (AN 4 TR F)
CHAz: mm) 224.5%90*40mm (AL 4 FHafHiF)
HL Y B 0.9KG(%1)
TARMIR 0~5000m

RG-M5000E-AC500P EBjEiEHRIETRAT

2 bR WA &%
AT RS N
R AT IN - R
ARIE= AN H
TR ot IE 2
B RS N IT ouT
! ! oTIT 2 AL A L g L

1.3.5 RG-M5000E-DC500P HaiE St

T H HA%
R A S RG-M5000E-DC500P
St ED IR RG-S5750-48GT4XS-HP-H. RG-S5750-24GT4XS-HP-H
iy NUE HL S Y T -36Vdc ~ -72Vdc
1k P o N L 16.5A
RS Hrp 370W HF POE k. RURIFEALHIS, v T POE ftHif i LA 740W
LGS IR I 2 H <3.5mA
YR FA AR CHF
EMIV'S R 141 TUARCHENL POE 7352 /N T 370W i)
54V: -58V ~ -66V
SUBERPS7A
12V: 13.2 ~ 15.6V
N 54V: 7.8A~ 10A
12V: 11A~ 14A
SURTROS A SCHF
B SCHF

-12 -




YRR A

F 4 5 HF RG-M5000E-AC500P R i

H IR PD650I B ifi H1L IR Lk

HIE R 195.4*90%43.2mm (AL & & FHR AT
(Kx g 224.5*90*43.2mm (H & & TFHRAHLT)
Ho Y 0.8KG(%)

TAEHgEK 0~5000m

RG-M5000E-DC500P EjEtEHERT

2 iR WA &%
AT RS PN
i NARASHE ST IN
" . ARAR: NS
ST et I
IR AS TR RIT ouT
. ! T LB A L i )

1.3.6 RG-PA1150P-F HBE{SHNG

i H FRAE

CEN/TRIURSS RG-PA1150P-F(AC #i\) RG-PA1150P-F (HVDC #i\)

— RG-S5750-48GT4XS-HP-H RG-S5750-48GT4XS-HP-H
RG-S5750-24GT4XS-HP-H RG-S5750-24GT4XS-HP-H

2 i A N B 240VDC

. 100-240V~, 50/60Hz
LR VO
2 A N B K 192-288VDC
. 90~264V~, 50/60Hz

LR VO

e 175~240Vac fir NI}, Hr 740W HIF POE fit i o XU RIS L HLINE, BT - POE 43t Ha ) L YR BLECA 1480W
90~175Vac i AN}, Hep 370W F-T POE fitH . XUHIRMLH K, 77T POE {1t/ ¥ IR FLE A 740W

N R M R HR

e <3.5mA

WS

MR HHF

HIRTUAR SR 1+1 TUAR (4t Ry 175~240Vac, #HL POE fi# 3% /N T 740W 1)

) i 54V: -57~-60V

o AR
12V: 14~16V

. i 54V: 16.5—20A

AR
12V: 32—40A

iR AR HF

¥ HF

PR VR A A X5 RG-M5000E-AC500P/RG-M5000E-DC500P JR 1

FJRZE 10A HLIE 2k

FELYE T 281*90*40mm (NNEE 4&FHAMHAF)

QS =1) 301*90*40mm (&4 FHa i F)

FE R 1.5KG(&))

TAEHR 0~5000m
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RG-PA1150P-F BaiE{ERIERLT

ak iR W &%
ST 2 Bt IR
B RS N IT ouT
. s ST R FEL Rt S
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2 HEHIRTHES

2.1 REMEY

(R

[N

AT BRI AA R G R F, AR RG-S5750H £ 7| = o0 Z ATAT 40 18 % A 95 49 40 2 3o

VAT 895 & 32 BT N3 BT A T Re i BLAY LT 1 DL

211 RERS

m AL, B

W RGBT A KA

W SERIYEP, RS AR, SR A T AL 1 4R 7

W SRR, ST IR, SR R

212 #HBERE

B RIS R

B BIREN, FUEET, BRI, .

W AT, O MR, T

2.1.3 BSZ2

W T AR, A0 AR TR IR . HE A AU H TR (L B

WA TR B R AR S, B R, R R T, T TR
W T, BERUETE S R AT E, MR RSN, BT R

B RERE AL

B EECRE, — BRI AL

BRI RN, R B B A

N A, REREE R TR R A EF T TR, FHARPREEREE, R0 GE.
N BESGEERMR RS, T, TRERRS LR,

N ERCAGARERCAREE (AHREATL, LRBANBE) , NEMRCARFBNLR, MR

HERARSERAGHARLRLALILRZKRAY 2 2 (Plde: TALARE 16 AMRAEER, FALRBEAS
1.75mA, W R %A REREF £ 28mA ; —A 30mA FR HELRGBE AR R, THEANLRES<9 (R

-15 -
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N &

BRI A R 69 R K R .7 =30/2/1.75~8.57) , BF—/> 30MA HE A ERIRAGBLIREE, R
5 RMESALR, RARET 16 AMALRAYEE 24 30MA SR ENERRGBELRETE, FANRLAREKEES
AR, HERARIGERAET AR, WEMNRCARY S ZE: S RhEHECRI>HACRRKRERLEF) ;
T RS B R R AR R L REHE LR 92— (B, FEREHELR 30MA 69F LRES
%, AR AL RHELRLLE 15mA, ERR(ALF 16mA AT, RPBEREHE, TUNERBERGESED
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100BASE-TX/10BASE-T [ 7 nl H LA_EHUAK (LR 45 M0 B 4h, %+ 10Mbps wLLA 100-ohm 3, 4, 5, %fT 100Mbps Ik
$2H 100-ohm 5 ZRAHHIE, fACHER] SCRF 100 KIERE & . DL N2 100BASE-TX/10BASE-T I (5] J{I{E 5w X, E
A-2:

A-2 100BASE-TX/10BASE-T 3| {55 X

Pin i fiik

1 Input Receive Data+ Output Transmit Data+
2 Input Receive Data- Output Transmit Data-
3 Output Transmit Data+ Input Receive Data+

6 Output Transmit Data- Input Receive Data-
4. 5. 7.8 Not Used Not Used

PLF 7% 100BASE-TX/10BASE-T I 04T B ELIE R L6 FIAs WML ke 77, B A-3:

A-3 100BASE-TX/10BASE-T M & £k 4% 77 =X
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B
Switch Switghe
1IRD+ «—— 10TD+¢
2IRD- ¢+ 20TD-¢
30TD+ ——» 3[R0 +¢
§0TD- ¢+ GIRD -~

FFERYERE

X OGET I RZ RS B 2 B G AT AR R (K 7R

A-4 e ERRER

Switch

Tx
m>><::ﬂ

EHEHY

Switch Switch+
1IRD IRD ++
2 IRD - IRD -+
30TD 307D ++#
6 OT GOTD +#

WP PR BB TSR, HIEEoRERIE A-4:
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B B Mini-GBIC, JJk, 40G t=iRi5xEE

AR FIRRAE A4 AT B fry 3 1 8 BRI T A LG B4 I 1 SFP Ak
T S B A FH 0 B SRR A FR R BEAR L (B . o T-JK SFP BLERBR T Sc R LA RAEEAL , 38 Rt g 4 T-JK SFP fiH—
—Mini-GBIC-GT. ARG ML T #4> TIk SFP. JiJk SFP+HLIA S RIF RSB I LAME S % . VEAIIEER AR
H2% (Mini-GBIC. SFP R .doc), (J5Jk SFP+RFIEHLfE 5 .doc), (40G QSFP PLUS R4tk

{5 B .doc) »

#=B-1 BJk Mini-GBIC (SFP) {RRXEBINI[ZARISIT

WA KEIJE Mini-GBIC (SFP) [HAl =

(Mini-GBIC #iflt), JJk SFP+H:, FI - a] LIAR

—— Pk Jt- | DDM KiEtEEdBm | EOLIR/ABm
=
(nm) M| (Yes/No) MIN MAX MIN MAX
FE-SFP-LX-MM1310 1310 Z# | Yes -22 -14 -30 -14
FE-SFP-LH15-SM1310 1310 R | Yes -15 -8 -28 -8
FE-SFP-LX20-SM1310-BIDI 1310TX/1550RX R | Yes -15 -7 -28 -8
FE-SFP-LX20-SM1550-BIDI 1550TX/1310RX B | Yes -15 -7 -28 -8
FE-SFP-LH40-SM1310-BIDI 1310TX/1550RX B | Yes -7 -2 -32 -8
FE-SFP-LH40-SM1550-BIDI 1550TX/1310RX B | Yes -7 -2 -32 -8
FE-eSFP-LH15-SM1310 1310 R | Yes -15 -8 -28 -8
TERIRG (423
SFP A 5 Be 2 Heef PO HILA (um) I R AT 2R R 25
FE-SFP-LX-MM1310 LC 2 62.5/125 2km
FE-SFP-LH15-SM1310 LC PR 9/125 15km
FE-SFP-LX20-SM1310-BIDI LC EE<k i 9/125 20km
FE-SFP-LX20-SM1550-BIDI LC LE<k i 9/125 20km
FE-SFP-LH40-SM1310-BIDI LC EE<k i 9/125 40km
FE-SFP-LH40-SM1550-BIDI LC A 9/125 40km
FE-eSFP-LH15-SM1310 LC A 9/125 15km
= B-2 FJk Mini-GBIC (SFP) tRRFEBFNFHAIEIR
A KTJE Mini-GBIC (SFP) kiRl &
RIS 4 | DDM JRIEHE5RIdBmM oL 58/dBm
SFP M5 .
(nm) 2# | (Yes/No) | MIN MAX MIN MAX
MINI-GBIC-SX-MM850 850 Z# | No 9.5 -3 -17 0
MINI-GBIC-LX-SM1310 1310 R No 95 -3 -20 -3
GE-eSFP-SX-MMB850 850 Z# | Yes 9.5 -3 -17 0
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GE-eSFP-LX-SM1310 1310 | Yes -9.5 -3 -20 -3
GE-SFP-LX-SM1310 1310 B | No -9.5 -3 -20 -3
MINI-GBIC-LH40-SM1310 1310 fE | Yes -2 3 -22 -3
GE-SFP-LX20-SM1310-BIDI 1310TX/1550RX B | Yes -9 -3 -20 -3
GE-SFP-LX20-SM1550-BIDI 1550TX/1310RX B | Yes -9 -3 -20 -3
GE-SFP-LH40-SM1310-BIDI 1310TX/1550RX B | Yes -5 -24 -1
GE-SFP-LH40-SM1550-BIDI 1550TX/1310RX | Yes -5 24 -1
MINI-GBIC-ZX50-SM1550 1550 L | Yes -5 -22 -3
MINI-GBIC-ZX80-SM1550 1550 L | Yes 0 4.7 -22 -3
MINI-GBIC-ZX100-SM1550 1550 HfE | Yes 0 -30 -9
GE-SFP-SX 850 ZHE | No -9.5 -3 -17 0
GE-SFP-LX 1310 HfE | No -9.5 -3 -20 -3

/ AABBMORSRAGAT, T F A3, L4k AAEIEH 6 AR 0, BT HIZEN—ANEKERERRE AL AL
WMIF o #3845 : FE-SFP-LX20-SM1310-BIDI. FE-SFP-LX20-SM1550-BIDI. FE-SFP-LH40-SM1310-BIDI .
FE-SFP-LH40-SM1550-BIDI N GE-SFP-LH40-SM1310-BIDI N GE-SFP-LH40-SM1550-BIDI N
MINI-GBIC-LH40-SM1310 N MINI-GBIC-ZX50-SM1550 N MINI-GBIC-ZX80-SM1550 N
MINI-GBIC-ZX100-SM1550. SDH155-SFP-LH40-SM1310, SDH155-SFP-LH80-SM1550,

N RSB THRAERE, HEEAREs, BELENAR.

N h TR B, AL R R R R LR L,

LIRS (83

SFP A1 5 IR FeLF 57 PO (um) S NTITES Tk
N 62.5/125 275m

MINI-GBIC-SX-MM850 LC Z

50/125 550m
MINI-GBIC-LX-SM1310 LC ek 9/125 10km

62.5/125 275m
GE-eSFP-SX-MM850 LC g2

50/125 550m
GE-eSFP-LX-SM1310 LC FLAE 9/125 10km
GE-SFP-LX-SM1310 LC FLAE 9/125 10km
MINI-GBIC-LH40-SM1310 LC FLAE 9/125 40km
GE-SFP-LX20-SM1310-BIDI LC B 9/125 20km
GE-SFP-LX20-SM1550-BIDI LC B 9/125 20km
GE-SFP-LH40-SM1310-BIDI LC B 9/125 40km
GE-SFP-LH40-SM1550-BIDI LC A 9/125 40km
MINI-GBIC-ZX50-SM1550 LC B 9/125 50km
MINI-GBIC-ZX80-SM1550 LC PR 9/125 80km
MINI-GBIC-ZX100-SM1550 LC 2R 9/125 100km

. 62.5/125 275m

GE-SFP-SX LC E2 8

50/125 550m
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\ GE-SFP-LX ] LC L 9/125 10km

#& B-3 SFP BIDI J1RRECi5ER

AR/ RS )
b FE-SFP-LX20-SM1310-BIDI
b FE-SFP-LX20-SM1550-BIDI
T Jk/40km FE-SFP-LH40-SM1310-BIDI
FE-SFP-LH40-SM1550-BIDI

TJk/20km GE-SFP-LX20-SM1310-BIDI
GE-SFP-LX20-SM1550-BIDI

TJk/40km GE-SFP-LH40-SM1310-BIDI
GE-SFP-LH40-SM1550-BIDI

// BIDI & 4% 3k & M B 3t 42 A, 4w — 3% 4 A T FE-SFP-LX20-SM1310-BIDI, 25 9 — 3% %t o 20 4% A
FE-SFP-LX20-SM1550-BIDl.

Z= B-4 Mini-GBIC-GT 2RI ARIEIR

P 1) SFP H LI 1 5.

FrE 1000Base-T SFP ;= /i %l 5

1000Base-T Mini-GBIC-GT

1000Base-T i A £ kG (4:32)

1000baseT i 25 T FiEa i) F753FF DDM (Yes/No)
Mini-GBIC-GT Y AVMRIOE = e AT A 100 No

Z& B-5 5k SFP+HEIRIEBIFNEIAIEIR

DA IE SFP+IE U 5 3%

e i3S DDM HEF K&5% dbm FHOt5E dbm
=2
(nm) (Yes/No) eyt 5/ &K /) K

XG-SFP-SR-MM850 850 Yes e -5 -1 -75 0.5
XG-SFP-LR-SM1310 1310 Yes B -8.2 0.5 -10.3 0.5
XG-SFP-ER-SM1550 1550 Yes B 4.7 4 -11.3 -1
XG-SFP-ZR-SM1550 1550 Yes FAE 0 4 -24 -7
XS-SFP-SR 850 Yes E2i -5 -1 -7.5 0.5
XS-SFP-LR 1310 Yes BAR -8.2 0.5 -10.3 0.5

// *FF XG-SFP-ER-SM1550 #= XG-SFP-ZR-SM1550 # 77 1 4288 & R 4F % 4, VA& At s R . 4o
BN CEOADFERTRF T -1dBm, Bz EERGERZME SR RS, FLBRFO LD FE DT
-1dBm,
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N O REHETHEAME, HEERREA, BBELAALR.

N A TR KRGS, F LRI E RS T ANE LG L4,

REHRAT LIRS (B30

" ;tiu et P RLAS R 5 -
gt E~Tit] (um) (MHz * km)
625 /15 200(0OM1) 33m
160 26m
XG-SFP-SR-MM850 LC E2 2000(0M3) 300m
50/125 500(0OM2) 82m
400(0M1) 66m
XG-SFP-LR-SM1310 LC R 9/125 N/A 10km
XG-SFP-ER-SM1550 LC R 9/125 N/A 40km
XG-SFP-ZR-SM1550 LC FA 9/125 N/A 80km
625 /125 200(0M1) 33m
160 26m
XS-SFP-SR LC EZ:! 2000(0OM3) 300m
50/125 500(0OM2) 82m
400(0OM1) 66m
XS-SFP-LR LC Ly 9/125 N/A 10km
DU 1) SFP+4 A H A 5 5%«
b FF
Eithe) BRHRAL | R | MBI E(m) | SR (AWG) K % (Gb/s) | DDM
(Yes/No)
XG-SFP-CUIM T SFP+ 1 28 10.3125 No
XG-SFP-CU3M T SFP+ 3 28 10.3125 No
XG-SFP-CU5M T SFP+ 5 26 10.3125 No

N SFP+AFIBBM ARIB S HALERE RN, TEEZ LA EMORERD S, FREABEALTHARIHAL

BAR

N e R R E B3 B,

o

e SiAs

W

An
&

3, MBANBA R0 XA REHRT, BATRAANFZOGL
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B-6 40GQSFP PLUS tRIRXBIFIHAIEIR

A #) 40G QSFP PLUS YB35

o6 RIE IR ot
T RE
7 -,y Egn| ¢F 5OM /dBm /dBm
l% $ /. nm
A %
o (Yes/No) MIN | MAX | MIN | MAX
%
40G-QSFP-SR-MM850 (840 ,860) MPO o Yes 76 | 24 95 | 24
%
40G-QSFP-LSR-MM850 (840 ,860) MPO o Yes 75 | 1.0 99 | 24
3
(1264.5,1277.5)
(1284.5,1297.5) Lk
40G-QSFP-LR4-SM1310 LC . Yes 70 | 23 | 137 | 23
(1304.5,1317.5) i
(1324.5,1337.5)
H
40G-QSFP-LR4-PSM-SM1310 | (1260,1355) | MPO/APC o Yes 62 | 05 | -144 | 23
i
FAYUAT RIS (823
. Ezm HAr | ASEIAE | RIS R o
g W kel nm : \ | EoR Ak
EAgit] HAY (um) (MHz « km)
N 50 2000 100m(OM3)
40G-QSFP-SR-MM850 (840 ,860) MPO EZ
50 4700 150m(OM4)
N 50 2000 300m(OM3)
40G-QSFP-LSR-MM850 (840 ,860) MPO EZ
50 4700 400m(OM4)
(1264.5,1277.5)
(1284.5,1297.5) B
40G-QSFP-LR4-SM1310 LC FUp 9 N/A 10km
(1304.5,1317.5)
(1324.5,1337.5)
40G-QSFP-LR4-PSM-SM1310 (1260,1355) MPO/APC | Huif# 9 N/A 10km
M 40G-QSFP-SR-MM850 # DDM {2 & 455 f Aot /& 5 4,
N ORAERBTHAEAME, FEENREL, 28 AAER,
N TR e FE, FSLRIEAKEE RSB E LG LA,
A 1) 40G QSFP PLUS 4l i B e 78 5 ¢ .
= s , s . ., o X ¥ DDM
5 PR | BRI | AR E(m) | SRRAWG) | HdEE K (Gbls) o
esS/No
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4lanes*10.3125

40G-QSFP-STACK1 . QSFP (Perlane)
e 28 No
M PLUS 4lanes*6.5625(P
erlane)
4lanes*10.3125
40G-QSFP-STACK3 i QSFP (Perlane)
b/ 28 No
M PLUS 4lanes*6.5625(P

erlane)
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N ERELETRE BRI EEES, RS RLAMN, BARNEED ABNRERD, BTEAANBDHE

o

N QSFP+# itk KRR SR ERE LA b, FEFRLARAOBRE ST, HRALRALTHARIHA
XHAG.
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I e I ey B i D S 2 A O V& i E WD AR/ RS O AR ) AT AN = I
B RIS LNIZ IR R D-1 #ET.
R D-1 LLFnMILXTHEER

B4R B (mm) SE4LIARE (mm)
10 80~150

10~30 150~200

30 200~300

B EfTRSUELEE AL AT S .
B TR b TR A T (AT R, BT v L i 14 <2 0 AN e A B 1 R A
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Bk F MiniUSB-CONSOLE JRENZ4%i5 0P

MiniUSB-CONSOLE K &} £ /3 AT DL M\ Bt 5 W 2% 5 75 I 36 F 2 C www.ruijie.com.cn> il 45 5 32 £ > % H T H >
MiniUSB-CONSOLE K3}, MinilUSB-CONSOLE 3Rz} #2732 #F Windows XP(32bit). Windows XP(64bit). Window
Vista(32bit). Window Vista(64bit). Windows 7(32bit). Windows 7(64bit) &4 FAEH, B A s M E R4 .

IR
B fi# /& TUSB3410 Single Driver Installer—window JE4E30H:, Xii Setup, Fik$E “F—357 .
Bl F-1

TOSB3410 — InstallShield Wizard (X
TUSE3410

InsztallShield(R) Wizard E7E1HEH S
TUSE3410. EEHE, FHE “T—F" .

Crro[Fogwo) [ BE

W OGEFE CRBMCF PHE U ISR (A) 7, JERE TR B
Kl F-2
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IO563410 — InstallShield ¥Wizard

TF Al EHR
1EFERERE T EATFAE .

TUSB3410 VCP Driver Software License Agreement -~
Mersion 1 as of 27 March 2008) —

Important - Please read the following license agreement carefully.
This is a legally binding agreement. After you read this license
agreement, you will be asked whether you accept and agree to
the terms of this license agreement. Do not click “l have read
and agree”™ unless: {1} you are authorized to accept and agree to
the terms of this license agreement on hehalf of {i} in the case of ,

[ LR | (] i (LT a [J—

© EERTH AT PEFE ()

O H T FEF T P EEE @)
[rztallS hield

Kit—#®|F-fw> [ BE |

W RRLRERE, il SRR, SERRB R e
K F-3

INS5B3410 - InstallShield Wizard

TUSE3410

Tdriz FF ESoRE I T E LR 324 TUSE3410.

< F—# @) HRiH

B 224558 ) USB-CONSOLE X327 5, BIAIf A B! USB A %% MiniUSB A £k 45xt & MiniUSB [ [ & 11T R AR

R AL EE RO, FF “FR” > “REFHER” > “mo (COM F LPT) 7, TlAE—A
“TUSB3410 Device” #9i% &, 2@ 0 #3269 35 2 51447 4 TUSB3410 Device 3 & %2 5, B BP o] A 3% & i
FRGMR. o RARELEILE P LA KE “TUSB3410 Device” %4, #HEHERKIEHRFE 2 H—F AR USB A%
MiniUSB /4 4L & 3 ik 4% .
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